Phụ lục: các biểu mẫu
	[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 26/TB-SĐH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v hoàn thành hồ sơ, trách nhiệm của nghiên cứu sinh
Căn cứ kết luận tại cuộc họp giao ban đào tạo ngày 13/8/2021, Viện Đào tạo Sau Đại học thông báo:
Nghiên cứu sinh (NCS) hoàn thành các thủ tục và nộp về Viện Đào tạo Sau Đại học các loại giấy tờ sau đây:
· Đơn xin gia hạn học tập (theo mẫu kèm theo bên dưới, đối với NCS bị quá hạn thời gian đào tạo);
· Báo cáo tiến độ học tập, nghiên cứu, có ý kiến của người hướng dẫn khoa học  (theo mẫu kèm theo bên dưới);
· Xác nhận của Phòng Kế hoạch – Tài vụ về việc đã hoàn thành nộp học phí theo kỳ (theo mẫu kèm theo bên dưới).
· Nộp học phí bằng hình thức: chuyển/nộp tiền vào tài khoản: 1100 0012 6050, ngân hàng Công thương Việt Nam (Vietinbank), Chi nhánh 7, TP.HCM; Tên tài khoản: Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh. Nội dung chuyển khoản: “Mã NCS-Họ và tên-Lớp”. VD: 209840106001-Nguyen Van A-KHHH20.
· Sau thời gian trên, NCS không hoàn thành các giấy tờ hoặc làm thủ tục gia hạn sẽ có thông báo cảnh báo học vụ. Sau 3 lần cảnh báo học vụ, Viện Đào tạo Sau Đại học trình Ban giám hiệu nhà trường. Nhà trường sẽ có biện pháp theo quy định, quy chế hiện hành đối với NCS không hoàn thành trách nhiệm.
· Thời hạn thực hiện: trước ngày 31/8/2021.
Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ với chuyên viên phụ trách Nguyễn Thị Lan Anh, số ĐT: 0773938817.
	Nơi nhận:
· Các khoa CM;
· Nghiên cứu sinh;
· Lưu VT, VĐTSĐH.
	VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
                      VIỆN TRƯỞNG
(đã ký)
             PGS.TS. Đặng Xuân Kiên

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    …………….., ngày ….. tháng ….. năm 20…

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN HỌC TẬP,
NGHIÊN CỨU VÀ THỰC HIỆN LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh,
- Viện trưởng Viện Đào tạo Sau Đại học.

1. Họ và tên NCS: ……………………………………………Khóa học: …………..
2. Ngành: …………………………………………… ………………………………
3. Đơn vị công tác: …………………………………………………………………...
4. Tên đề tài luận án: …………………………………………………………………
………….....................................................................................................................
5. Người hướng dẫn khoa học: 1. ……………………………………………………
				      2. …………………………………………………...
6. Thời gian thực hiện đề tài luận án tiến sĩ theo Quyết định từ ………… . đến ……
7. Trình bày lý do xin gia hạn thời gian học tập, nghiên cứu và thực hiện luận án tiến sĩ:…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....……………..………………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………....
8. Dự kiến kế hoạch thực hiện luận án tiến sĩ trong thời gian tiếp theo: ………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

	Ý kiến của người hướng dẫn khoa học:
Người hướng dẫn KH thứ 1:

Người hướng dẫn KH thứ 2:

	Họ tên và chữ ký của NCS

	Ý kiến của Viện Đào tạo Sau Đại học
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    …………….., ngày ….. tháng ….. năm 20…

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ HỌC TẬP, NGHIÊN CỨU
VÀ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Năm …….

1. Họ và tên NCS: ………………………Điện thoại:………………………………..
2. Khóa học: ……………………………..Ngành: …………………………………..
3. Tên đề tài:………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
4. Người hướng dẫn khoa học: ………………………………………………………
5. Thời gian làm đề tài nghiên cứu theo Quyết định số: …./QĐ-ĐHGTVT ngày ……………………………………………………………………………………….
6. Những học phần, số tín chỉ đã hoàn thành: ……………………………………….
7. Kết quả nghiên cứu, tình hình công bố kết quả nghiên cứu: ……………………………………………………………………………………….
 8. Kế hoạch học tập, nghiên cứu trong năm học:……….……………………………
..........................................................................................................................................................................................................................................................................
9. Đánh giá tiến độ làm đề tài (đúng, chậm hoặc nhanh) theo kế hoạch: .....................................................................................................................................
10. Đề nghị (nếu có):  ……………………………………………………………….

	Ý kiến của người hướng dẫn khoa học:
Người hướng dẫn KH thứ 1:

Người hướng dẫn KH thứ 2:
	  Họ tên và chữ ký của NCS

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHIẾU XÁC NHẬN
I. Phần kê khai của Nghiên cứu sinh:

Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh:…………………………………………………………………...
Nơi sinh:…………………………………………………………………………………
Dân tộc:………………Quốc tịch:………………………………………………………
Lớp: …………………………….            Mã số học viên:
(Nghiên cứu sinh chịu trách nhiệm về các nội dung đã khai).
.................., ngày......., tháng……năm 20….
                                                                                     Người khai
                                                                                (ký, ghi rõ họ tên)
II. Phần xác nhận của các đơn vị trong trường
	TT
	Các nội dung xác nhận
	Chữ ký
của cán bộ phụ trách

	1
	Xác nhận của phòng Kế hoạch - Tài vụ về việc hoàn thành các khoản phải đóng

	2
	Xác nhận của Viện Đào tạo Sau Đại học về việc đầy đủ hồ sơ theo quy định